[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2017                               № 172
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в состав  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 23.08.2012 № 642 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнесергинском муниципальном районе»     (с изменениями от 24.12.2012 № 1096, от 01.04.2014 № 297, от 16.02.2016 № 50, от 05.07.2016 № 210, от 3009.2016 № 289)
 В связи с кадровыми изменениями в МО МВД России «Нижнесергинский», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 23.08.2012 № 642 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнесергинском муниципальном районе»     (с изменениями от 24.12.2012 № 1096, от 01.04.2014 № 297, от 16.02.2016 № 50, от 05.07.2016 № 210, от 3009.2016 № 289), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                    В.В. Еремеев
                   Утвержден

 постановлением администрации

                    Нижнесергинского

                    муниципального района

                     от08.06.2017  № 172
Состав
 комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Нижнесергинском муниципальном районе
	1.
	Еремеев В.В.
	- глава Нижнесергинского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)

	2.
	Екенин А.Н.
	- заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Щипакина М.В.
	- ведущий специалист отдела по развитию и содержанию муниципальной инфраструктуры администрации Нижнесергинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Звонарев А.В.
	- начальник МО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию)

	5.
	Азанов А.С.
	- врио начальника ОГИБДД МО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию)

	6.
	Попов Е.А.
	- госинспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию)

	7.
	Опарин И.А.
	- врио инспектора по пропаганде БДД ОГИБДД МО МВД России «Нижнесергинский» (по согласованию)

	8.
	Черткова Т.И.
	- и.о.начальника Управления образования Нижнесергинского муниципального района

	9.
	Баранникова Е.Н.
	- главный врач ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ» (по согласованию)

	10.
	Смирнов А.В.
	- начальник Главного управления 32 – го отряда федеральной противопожарной службы по Свердловской области (по согласованию)

	11.
	Чекасин А.М.
	- глава Нижнесергинского городского поселения (по согласованию)

	12.
	Петухов М.В.
	- глава Михайловского муниципального образования (по согласованию)

	13.
	Вавилин Г.Ю.
	- глава Дружининского городского поселения (по согласованию)

	14.
	Шершнев В.Н.
	- депутат Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию)

	15.
	Струнин В.В.
	- глава городского поселения Верхние Серги (по согласованию)

	16.
	Матвеев А.Л.
	- глава Кленовского сельского поселения (по согласованию)

	17.
	Блиновских В.А.
	- исполнительный директор ООО «Жасмин» (по согласованию)